АССОЦИАЦИЯ
«СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАНИЙ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
улица Батурина, д.7а, город Казань, 420111
	[image: ]
	«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕКЛӘРЕ
СОВЕТЫ»
АССОЦИАЦИЯСЕ
Батурин урамы, 7а, Казан шәһәре, 420111

Тел.: (843) 293-60-15, факс: (843) 293-60-22, e-mail: smo.rt@tatar.ru

Главам
муниципальных районов
и городских округов Республики Татарстан

________________ №________________
На № ____________от _______________

Уважаемые коллеги!

Направляем для руководства в работе Указ Президента Российской Федерации от 29 мая 2020 года № 344 «Об утверждении Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года».

Приложение: на 22 л. в 1 экз.

С уважением,
Председатель                                                                                      Э.С. Губайдуллин

[bookmark: _GoBack]

Ф.Х. Хаматов,
292-58-56
image1.png